LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 688
StandNr: 12 23. Oktober 2021  17:21
Hemp, Hans−Joachim #688 NS SV Triangel
123
45
6
789
10111213141516
17 18
19
20212223
24
2526
27
2829
30
Ergebnis: 314.1 (299)
Serien: 104.1 105.5 104.5
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
Weiteste: 460 (9.), 229 (24.), 214 (4.)
beste Teiler: 38.3 (15.), 38.8 (13.), 42.7 (10.)
Trefferlage: 0.37 mm links,  0.11 mm tief
Streuwert: 1.02,  horizontal: 1.16,  vertikal: 0.86
123
45
6
789
10
Serie 1:
  10.6 *   10.7 *   10.6 *   10.1   10.5 *
  10.5 *   10.6 *   10.6 *    9.1   10.8 *
beste Teiler: 42.7 (10.), 52.2 (2.), 82.7 (3.)
Trefferlage: 0.62 mm links,  0.41 mm hoch
Streuwert: 1.22,  horizontal: 1.55,  vertikal: 0.75
111213141516
17 18
19
20
Serie 2:
  10.4 *   10.6 *   10.8 *   10.8 *   10.8 *
  10.8 *   10.4 *   10.1   10.1   10.7 *
beste Teiler: 38.3 (15.), 38.8 (13.), 47.0 (16.)
Trefferlage: 0.11 mm links,  0.00 mm
Streuwert: 0.88,  horizontal: 1.06,  vertikal: 0.67
212223
24
2526
27
2829
30
Serie 3:
  10.5 *   10.6 *   10.7 *   10.0   10.6 *
  10.5 *   10.2 *   10.8 *   10.5 *   10.1
beste Teiler: 46.3 (28.), 51.8 (23.), 80.4 (22.)
Trefferlage: 0.39 mm links,  0.76 mm tief
Streuwert: 0.80,  horizontal: 0.81,  vertikal: 0.79
gedruckt am: 23. Oktober 2021 17:37 ID: D076E418 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH